
Petak,	07.10.2022.	god.	 SLUŽBENE	NOVINE	TUZLANSKOG	KANTONA	 Broj	17	-	Strana	1751Petak,	07.10.2022.	god.	 SLUŽBENE	NOVINE	TUZLANSKOG	KANTONA	 Broj	17	-	Strana	1751

904
Na osnovu članova 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 17/00, 1/05, 11/06, 
13/11 i 15/17), a u vezi člana 59. stav (1) Zakona o dopunskim 
pravima branilaca i članova njihovih porodica – drugi prečišćeni 
tekst („Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 10/20 i 14/22), 
Vlada Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj dana 31.08.2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama Odluke o utvrđivanju uslova za rad i 

aktivnosti kantonalnih udruženja pripadnika branilačke 
populacije od posebnog društvenog interesa i postupka za 

dodjelu finansijskih sredstava

Član 1.
U Odluci o utvrđivanju uslova za rad i aktivnosti 

kantonalnih udruženja pripadnika branilačke populacije 
od posebnog društvenog interesa i postupka za dodjelu 
finansijskih sredstava („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, broj: 9/21), u članu 4. pod rednim brojem 7. 
naziv udruženja koji glasi: „Udruga dragovoljaca i veterana 
domovinskog rata HVO Tuzlanskog kantona“, mijenja se i 
glasi: „Udruga dragovoljaca, veterana i nositelja ratnih odličja 
domovinskog rata HVO Tuzlanskog kantona.“

Pod rednim brojem 9. „Udruga demobiliziranih branitelja 
domovinskog rata HVO Tuzlanskog kantona“, briše se.

Dosadašnji redni brojevi 10.,11., 12. i 13. postaju redni 
brojevi 9.,10., 11. i 12.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“.

BOSNA I HERČEGOVINA
-Federacija Bosne i Hercegovine-

TUZLANSKI KANTON
VLADA

Broj: 02/1-11-17753/22
Tuzla, 31.08.2022. godine

PREMIJER  KANTONA

Irfan Halilagić,v.r.

905
Na osnovu članova 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona”, br. 17/00, 1/05, 11/06, 
13/11 i 15/17), a u vezi sa članom 82. stav (3) Zakona o izvršenju 
Budžeta Tuzlanskog kantona za 2022. godinu („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, br. 23/21 i 8/22) Vlada Tuzlanskog 
kantona, na sjednici održanoj dana 06.09.2022. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o utvrđivanju uslova, kriterija i 

postupka za raspodjelu sredstava sa potrošačke jedinice 
32010004 – Podrška mladima u 2022. godini

Član 1.
(1) U članu 1., u stavu (1) Odluke o utvrđivanju uslova, 

kriterija i postupka za raspodjelu sredstava sa potrošačke jedinice 
32010004 – Podrška mladima za 2022. godinu („Službene 
novine Tuzlanskog kantona“, broj: 10/22), iznos „620.000,00 
KM“ zamjenjuju se iznosom „744.000,00 KM.”

(2) U stavu (2) tačka b) iznos „225.000,00 KM“ zamjenjuje 
se iznosom „349.000,00 KM”.

Član 2.
(1) U članu 7., u stavu (2) iznos „125.000,00 KM“ 

zamjenjuje se iznosom „174.500,00 KM“.

(2) U stavu (4) iznos „100.000,00 KM“ zamjenjuje se 
iznosom „174.500,00 KM“, iznos ,,30%” zamjenjuje se iznosom 
,,40%” i iznos ,,500,00 KM” zamjenjuje se iznosom ,,800,00 KM”.

Član 3.
U članu 9. stav (4) tačka a) prijavni obrazac se mijenja 

i sastavni je dio ove odluke i bit će objavljeni u ,,Službenim 
novinama Tuzlanskog kantona”.

Član 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“. 

BOSNA I HERČEGOVINA
-Federacija Bosne i Hercegovina-

TUZLANSKI KANTON
VLADA

 
Broj: 02/1-36-7520-2/22
Tuzla, 06.09.2022. godine

PREMIJER KANTONA

Irfan Halilagić,v.r.


